
连州市普通公路水毁修复工程（一期）-G537 线（防灾整治）

工程监理资格审查情况报告

广东长鸿建设咨询有限公司受连州市公路事务中心委托，对连州市普通公

路水毁修复工程（一期）-G537 线（防灾整治）工程监理项目（以下称“本项

目”）（项目编号：JG2024-2948）采用公开招标方式进行招标，已完成资格性

审查程序。现将资格性审查情况报告如下：

本项目于 2024 年 6月 21 日至 7月 16 日在广州公共资源交易中心等法定

媒介发布招标公告，在此期间，共有 3家单位按要求完成投标登记，分别是：

北京正立监理咨询有限公司、广东进裕项目管理咨询有限公司、北京华路顺工

程咨询有限公司。

本项目于 2024 年 6 月 21 日 00 时 00 分至 2024 年 7 月 16 日 9 时 30 分在

广州公共资源交易中心平台接受投标单位网上登记及递交电子投标文件，投标

文件递交截止时间内，共有 3家投标单位递交电子投标文件，分别是：北京正

立监理咨询有限公司、广东进裕项目管理咨询有限公司、北京华路顺工程咨询

有限公司。开标会议于 2024 年 7 月 16 日 9 时 30 分至 10 时 30 分在广州公共

资源交易中心第 04开标室进行，3家投标单位均在规定时间内完成投标文件解

密。开标全过程均在广州公共资源交易中心电子见证下进行，详见《第一信封

（商务及技术文件）开标记录表》、《第一阶段异议记录表》。

我单位依法组建评标委员会。

评标工作于2024年 7月16日上午10时30分在广州公共资源交易中心第

07 评标室(4F)进行，根据各投标人提交的投标文件对照招标公告、招标文件规



2

定的第一信封投标文件进行形式评审与响应性评审、资格性评审，详见《第一

个信封（商务及技术文件）形式评审与响应性评审记录表》、《第一个信封（商

务及技术文件）形式评审与响应性评审汇总表》、《第一个信封（商务及技术文

件）资格评审记录表》、《第一个信封（商务及技术文件）资格评审汇总表》。

审查结果如下：3家投标单位通过第一信封形式评审与响应性评审、资格评审。

特此报告。

评标委员会：

2024 年 7 月 16 日


